

ỦY BAN NHÂN DÂN  
TỈNH ĐẮK NÔNG

Số: 1582/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày 24 tháng 12 năm 2024

## QUYẾT ĐỊNH

### VỀ VIỆC BAN HÀNH KẾ HOẠCH THANH TRA NĂM 2025

#### CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;  
Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 14 tháng 11 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 43/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Thanh tra;

Căn cứ Nghị định số 03/2024/NĐ-CP ngày 11 tháng 01 năm 2024 của Chính phủ quy định về cơ quan thực hiện chức năng thanh tra chuyên ngành và hoạt động của cơ quan thực hiện chức năng thanh tra chuyên ngành;

Căn cứ Thông tư số 04/2024/TT-TTCP ngày 08 tháng 4 năm 2024 của Thanh tra Chính phủ quy định việc xây dựng, phê duyệt Định hướng chương trình thanh tra và ban hành kế hoạch thanh tra;

Căn cứ Quyết định số 1182/QĐ-TTg ngày 14 tháng 10 năm 2024 của Thủ tướng Chính phủ về bãi bỏ Chỉ thị số 20/CT-TTg ngày 17 tháng 5 năm 2017 của Thủ tướng Chính phủ về việc chấn chỉnh hoạt động thanh tra, kiểm tra đối với doanh nghiệp;

Căn cứ Công văn số 2221/TTCP-KHTH ngày 23 tháng 10 năm 2024 của Thanh tra Chính phủ về việc hướng dẫn xây dựng Kế hoạch thanh tra năm 2025;

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra tỉnh tại Tờ trình số 1083/TTr-TTr ngày 28 tháng 11 năm 2024.

## QUYẾT ĐỊNH:

**Điều 1.** Ban hành Kế hoạch thanh tra năm 2025 của tỉnh Đắk Nông, gồm 87 cuộc thanh tra, trong đó: 40 cuộc thanh tra hành chính, 47 cuộc thanh tra chuyên ngành (có Kế hoạch thanh tra kèm theo Quyết định này).

**Điều 2.** Giao Thanh tra tỉnh, Thanh tra các Sở, Ban, ngành, Thanh tra các huyện, thành phố Gia Nghĩa triển khai thực hiện Kế hoạch thanh tra kèm theo Quyết định này và thông báo cho cơ quan, tổ chức, cá nhân là đối tượng thanh tra về kế hoạch thanh tra.

Giao Thanh tra tỉnh rà soát các kết quả giám sát của HĐND tỉnh năm 2024, tham mưu Chủ tịch UBND tỉnh điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch thanh tra năm 2025 theo đúng quy định.

**Điều 3.** Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Chánh Thanh tra tỉnh; Thủ trưởng các Sở, Ban, ngành; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố Gia Nghĩa; Chánh Thanh tra các Sở, ngành; Chánh Thanh tra các huyện, thành phố Gia Nghĩa và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. /Sik

**Nơi nhận:**

- Như Điều 3;
- Thanh tra Chính phủ;
- TT. Tỉnh ủy;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy;
- Kiểm toán Nhà nước Khu vực XII;
- Thanh tra các Bộ;
- Thanh tra Bảo hiểm xã hội Việt Nam;
- CVP, các PCVP UBND tỉnh;
- Các đối tượng thanh tra;
- Lưu: VT, NC (Đ).

03

**CHỦ TỊCH**



**Hồ Văn Mười**



**KẾ HOẠCH**  
**Thanh tra của tỉnh Đắk Nông năm 2025**

(Ban hành kèm theo Quyết định số **1582/QĐ-UBND** ngày **24** tháng 12 năm 2024 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông)

Căn cứ Luật Thanh tra năm 2022; Nghị định số 43/2023/NĐ-CP ngày 30/6/2023 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Thanh tra; Nghị định số 03/2024/NĐ-CP ngày 11/01/2024 của Chính phủ quy định về cơ quan thực hiện chức năng thanh tra chuyên ngành và hoạt động của cơ quan được giao thực hiện chức năng thanh tra chuyên ngành; Thông tư số 04/2024/TT-TTCP ngày 08/4/2024 của Thanh tra Chính phủ quy định việc xây dựng, phê duyệt Định hướng chương trình thanh tra và ban hành Kế hoạch thanh tra; Quyết định số 1182/QĐ-TTg ngày 14/10/2024 của Thủ tướng Chính phủ về bãi bỏ Chỉ thị số 20/CT-TTg ngày 17/5/2017 của Thủ tướng Chính phủ về việc chấn chỉnh hoạt động thanh tra, kiểm tra đối với doanh nghiệp; Công văn số 2221/TTCP-KHTH ngày 23/10/2024 của Thanh tra Chính phủ về việc hướng dẫn xây dựng Kế hoạch thanh tra năm 2025; mục tiêu, yêu cầu nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội và công tác quản lý Nhà nước trên các lĩnh vực của tỉnh Đắk Nông; UBND tỉnh Đắk Nông xây dựng Kế hoạch thanh tra của tỉnh năm 2025 như sau:

**I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU**

**1. Mục đích**

- Xác định phương hướng, hoạt động thanh tra trong năm 2025 có trọng tâm, trọng điểm, đáp ứng yêu cầu quản lý Nhà nước của các cấp, các ngành, phát triển kinh tế, xã hội của tỉnh và yêu cầu quản lý, điều hành của Chủ tịch UBND tỉnh trong công tác thanh tra, tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo, phòng, chống tham nhũng.

- Hoạt động thanh tra phải thực hiện đúng thẩm quyền, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và trình tự, thủ tục pháp luật quy định; bảo đảm công khai, minh bạch trong hoạt động thanh tra; phòng, chống tham nhũng, tiêu cực.

- Nâng cao tinh thần trách nhiệm của người đứng đầu, của cán bộ, công chức trong thực hiện chức trách, nhiệm vụ, công vụ được giao; tính chủ động phối hợp giữa các ngành, các cấp để triển khai đồng bộ các nhiệm vụ, giải pháp trong công tác thanh tra, tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo và phòng, chống tham nhũng.

- Qua thanh tra kịp thời phát hiện, chấn chỉnh những yếu kém, thiếu sót trong quản lý Nhà nước; có biện pháp xử lý nghiêm minh, đúng pháp luật đối

với tập thể, cá nhân vi phạm pháp luật, tham nhũng, tiêu cực; kiến nghị hoàn thiện chính sách, pháp luật còn bất cập, sơ hở (nếu có).

## **2. Yêu cầu**

- Thực hiện đúng thẩm quyền, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và trình tự, thủ tục pháp luật quy định, đảm bảo đáp ứng yêu cầu quản lý Nhà nước của các cấp, các ngành.

- Nâng cao chất lượng, hiệu quả hoạt động, tăng cường kỷ luật, kỷ cương, xây dựng đội ngũ cán bộ thanh tra đủ phẩm chất, năng lực, trình độ và uy tín, ngang tầm nhiệm vụ.

- Thanh tra các Sở, ngành, địa phương chủ động triển khai các cuộc thanh tra theo kế hoạch; kịp thời tiến hành các cuộc thanh tra đột xuất khi có dấu hiệu vi phạm quy định của pháp luật hoặc theo chỉ đạo của cấp có thẩm quyền; đảm bảo việc ban hành kết luận thanh tra đúng thời hạn theo quy định.

## **II. NỘI DUNG**

### **1. Nội dung thanh tra**

#### **1.1. Thanh tra tỉnh**

- Thanh tra việc thực hiện chính sách, pháp luật và nhiệm vụ, quyền hạn của cơ quan, đơn vị thuộc UBND tỉnh, bao gồm thanh tra trách nhiệm thực hiện pháp luật về thanh tra, tiếp công dân, khiếu nại, tố cáo, phòng, chống tham nhũng, tiêu cực đối với Giám đốc Sở và Thủ trưởng các ngành cấp tỉnh.

- Thanh tra việc thực hiện chính sách, pháp luật và nhiệm vụ, quyền hạn của UBND cấp huyện, tập trung thanh tra các dự án đầu tư xây dựng; việc quản lý và thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia; việc quản lý, sử dụng tài chính, tài sản công; tập trung giải quyết khiếu nại, tố cáo liên quan đến nhân sự đại hội Đảng các cấp.

- Thanh tra chuyên đề diện rộng (theo chỉ đạo, hướng dẫn của Thanh tra Chính phủ);

- Thanh tra đột xuất theo yêu cầu của Chủ tịch UBND tỉnh, thanh tra khi phát hiện có dấu hiệu vi phạm pháp luật; thanh tra lại theo thẩm quyền (nếu có). Kiểm tra tính chính xác, hợp pháp của kết luận thanh tra của Thanh tra Sở, ngành, Thanh tra huyện, thành phố và quyết định xử lý sau thanh tra của Giám đốc Sở, ngành, Chủ tịch UBND huyện, thành phố khi cần thiết.

#### **1.2. Thanh tra các sở, ngành**

- Thanh tra hành chính đối với các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở, ngành trong việc thực nhiệm vụ, quyền hạn, bao gồm thanh tra trách nhiệm thực hiện pháp luật về khiếu nại, tố cáo, phòng, chống tham nhũng, tiêu cực của Thủ trưởng cơ quan, đơn vị thuộc Sở, ngành và thanh tra công tác quản lý tài chính, tài sản của các cơ quan, đơn vị thuộc Sở, ngành.

- Thanh tra chuyên ngành đối với các tổ chức, cá nhân trong việc chấp hành pháp luật chuyên ngành, quy định về chuyên môn - kỹ thuật, quản lý



ngành, lĩnh vực thuộc phạm vi quản lý Nhà nước của Sở, ngành.

- Tăng cường thanh tra việc thực hiện các chủ trương của Đảng, chính sách pháp luật của Nhà nước về thực hành tiết kiệm, chống lãng phí, tập trung thanh tra thực hành tiết kiệm, chống lãng phí vào lĩnh vực, địa bàn, vị trí công tác dễ xảy ra lãng phí, tiêu cực, nơi có nhiều đơn, thư khiếu nại, tố cáo, dư luận xã hội quan tâm, bức xúc.

- Thanh tra đột xuất khi phát hiện có dấu hiệu vi phạm pháp luật hoặc thanh tra vụ việc khác khi được Thủ trưởng các Sở, Ban, ngành giao; đôn đốc, kiểm tra việc thực hiện kết luận, kiến nghị, quyết định xử lý về thanh tra.

### ***1.3. Thanh tra các huyện, thành phố***

- Thanh tra việc thực hiện chính sách, pháp luật và nhiệm vụ, quyền hạn của cơ quan chuyên môn thuộc UBND cấp huyện và UBND cấp xã; trong đó, tập trung thanh tra các dự án đầu tư xây dựng; quản lý, sử dụng đất đai; xét cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất; quản lý và khai thác tài nguyên, khoáng sản; việc quản lý, sử dụng tài chính, tài sản công, mua sắm tài sản công; việc quản lý và thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia; thanh tra trách nhiệm thực hiện pháp luật về tiếp công dân, khiếu nại, tố cáo, tập trung giải quyết khiếu nại, tố cáo liên quan đến nhân sự đại hội Đảng các cấp, phòng, chống tham nhũng đối với phòng, ban chuyên môn thuộc UBND cấp huyện, UBND cấp xã, đơn vị sự nghiệp công lập, đơn vị khác thuộc UBND cấp huyện.

- Tăng cường thanh tra việc thực hiện các chủ trương của Đảng, chính sách pháp luật của Nhà nước về thực hành tiết kiệm, chống lãng phí, tập trung thanh tra thực hành tiết kiệm, chống lãng phí vào lĩnh vực, địa bàn, vị trí công tác dễ xảy ra lãng phí, tiêu cực, nơi có nhiều đơn, thư khiếu nại, tố cáo, dư luận xã hội quan tâm, bức xúc.

- Thanh tra đột xuất khi phát hiện có dấu hiệu vi phạm pháp luật, thanh tra các vụ việc khác khi được Chủ tịch UBND huyện, thành phố giao; đôn đốc, kiểm tra việc thực hiện kết luận, kiến nghị, quyết định xử lý về thanh tra, quyết định giải quyết khiếu nại, quyết định xử lý tố cáo.

*(Chi tiết các cuộc thanh tra năm 2025 của tỉnh Đắk Nông kèm theo Kế hoạch này).*

## **2. Chuẩn bị thanh tra và tiến hành thanh tra trực tiếp**

Căn cứ Luật thanh tra năm 2022<sup>1</sup>, nội dung thanh tra là việc thực hiện chính sách, pháp luật, nhiệm vụ, quyền hạn được giao, quy định về chuyên môn - kỹ thuật, quy tắc quản lý thuộc ngành, lĩnh vực của đối tượng thanh tra và của cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan. Theo đó, việc chuẩn bị thanh tra và thực hiện thanh tra trực tiếp được thực hiện theo các trình tự, thủ tục, như:

- Công tác chuẩn bị thanh tra: Tiến hành thu thập thông tin để chuẩn bị

<sup>1</sup> Theo quy định mục 2, 3 và 4 của Chương IV Luật Thanh tra năm 2022.

thanh tra; ban hành quyết định thanh tra; xây dựng và gửi đề cương yêu cầu đối tượng thanh tra báo cáo; thông báo về việc công bố quyết định thanh tra.

- Tiến hành thanh tra trực tiếp: Công bố quyết định thanh tra; thu thập thông tin, tài liệu liên quan đến nội dung thanh tra; kiểm tra, xác minh thông tin, tài liệu; kết thúc việc tiến hành thanh tra trực tiếp.

- Kết thúc cuộc thanh tra: Báo cáo kết quả thanh tra; xây dựng dự thảo kết luận thanh tra; thẩm định dự thảo kết luận thanh tra; ban hành kết luận thanh tra; công khai kết luận thanh tra.

### **3. Công tác giám sát hoạt động đoàn thanh tra, thẩm định dự thảo kết luận thanh tra và thực hiện kết luận thanh tra**

- Công tác giám sát hoạt động đoàn thanh tra: Thực hiện theo quy định mục 7 Chương IV Luật Thanh tra năm 2022.

- Thẩm định dự thảo kết luận thanh tra: Thực hiện theo quy định tại Điều 77 Luật Thanh tra năm 2022.

- Thực hiện kết luận thanh tra: Thực hiện theo quy định Chương V Luật Thanh tra năm 2022.

### **III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN**

- Thủ trưởng các Sở, ngành, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố chỉ đạo Thanh tra các Sở, ngành, Thanh tra các huyện, thành phố triển khai thực hiện việc thanh tra theo đúng quy định pháp luật, đúng tiến độ đề ra theo kế hoạch; xử lý kịp thời kiến nghị về thanh tra và chỉ đạo tổ chức thực hiện kết luận thanh tra theo quy định của pháp luật; định kỳ báo cáo kết quả thực hiện về UBND tỉnh (qua Thanh tra tỉnh).

- Chánh Thanh tra tỉnh tổ chức thực hiện kế hoạch thanh tra của Thanh tra tỉnh, theo dõi, đôn đốc việc thực hiện kế hoạch thanh tra của các cơ quan, đơn vị. Định kỳ tổng hợp, báo cáo kết quả về UBND tỉnh và Thanh tra Chính phủ theo quy định. / *SB*



ỦY BAN NHÂN DÂN  
TỈNH ĐẮK NÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁC CUỘC THANH TRA NĂM 2025

(Kèm theo Kế hoạch số 1592/KH-UBND ngày 24/12/2024 của UBND tỉnh Đắk Nông)

TT	Đơn vị tiến hành thanh tra	Đối tượng thanh tra	Nội dung thanh tra	Thời hạn thanh tra (ngày)	Dự kiến thời gian triển khai thanh tra	Ghi chú
A	THANH TRA TỈNH					
1		Trường Cao đẳng cộng đồng tỉnh Đắk Nông	- Thanh tra việc quản lý, sử dụng, quyết toán các nguồn kinh phí. Thời kỳ thanh tra: 2022 - 2024; - Thanh tra việc quản lý đầu tư xây dựng các dự án, công trình. Thời kỳ thanh tra: Theo thời gian thực hiện dự án, công trình.	45 ngày	Quý I - II	
2		Các công trình Chương trình Mục tiêu quốc gia trên địa bàn huyện Đắk Song	Thanh tra việc quản lý đầu tư xây dựng các công trình thuộc Chương trình mục tiêu Quốc gia trên địa bàn huyện Đắk Song. Thời kỳ thanh tra: 2022 - 2024.	45 ngày	Quý II - III	
3		1. Công ty TNHH Khải Vy 2. Công ty Cổ phần Kỹ nghệ gỗ MDF Bison 3. Công ty Cổ phần Trường Thành 4. Ban Quản lý rừng phòng hộ Gia Nghĩa 5. Ban quản lý rừng phòng hộ Đắk Măng	Thanh tra việc thực hiện trồng rừng theo Kế hoạch phát triển rừng hàng năm tại một số đơn vị, chủ rừng trên địa bàn tỉnh. Thời kỳ thanh tra: 2020 - 2024.	45 ngày	Quý III - IV	
4		Sở Thông tin và Truyền thông	Thanh tra trách nhiệm thực hiện pháp luật về thanh tra, tiếp công dân, khiếu nại, tố cáo; trách nhiệm thực hiện pháp luật về phòng, chống tham nhũng, trong đó tập trung vào việc quản lý, sử dụng, quyết toán các nguồn kinh phí, nguồn vốn đầu tư công. Thời kỳ thanh tra: 2022 - 2024.	45 ngày	Quý I	
5		Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch	Thanh tra trách nhiệm thực hiện pháp luật về thanh tra, tiếp công dân, khiếu nại, tố cáo; trách nhiệm thực hiện pháp luật về phòng, chống tham nhũng, trong đó tập trung vào việc quản lý đầu tư xây dựng các dự án, công trình, đề án văn hóa, du lịch. Thời kỳ thanh tra: 2022 - 2024.	45 ngày	Quý II - III	



TT	Đơn vị tiến hành thanh tra	Đối tượng thanh tra	Nội dung thanh tra	Thời hạn thanh tra (ngày)	Dự kiến thời gian triển khai thanh tra	Ghi chú
6		Sở Tư pháp	Thanh tra trách nhiệm thực hiện pháp luật về thanh tra, tiếp công dân, khiếu nại, tố cáo; trách nhiệm thực hiện pháp luật về phòng, chống tham nhũng, trong đó tập trung vào việc quản lý, sử dụng, quyết toán các nguồn kinh phí. Thời kỳ thanh tra: 2022 - 2024.	45 ngày	Quý III - IV	
<b>B</b>	<b>THANH TRA CÁC SỞ, NGÀNH</b>					
<b>I</b>	<b>Thanh tra Sở Y tế</b>					
<b>1</b>	<b>Thanh tra hành chính</b>					
1.1		Trung tâm Kiểm soát bệnh tật	Thanh tra trách nhiệm thực hiện pháp luật về thực hiện tiết kiệm, chống lãng phí. Thời kỳ thanh tra: Từ năm 2024 đến thời điểm thanh tra.	15 ngày	Quý IV	
1.2		Trung tâm Giám định y khoa	Thanh tra trách nhiệm thực hiện pháp luật về phòng, chống tham nhũng. Thời kỳ thanh tra: Từ năm 2024 đến thời điểm thanh tra.	15 ngày	Quý III	
1.3		Trung tâm Y tế huyện Đắk Glong	Thanh tra trách nhiệm thực hiện pháp luật về tiếp công dân, khiếu nại, tố cáo	15 ngày	Quý II	
<b>2</b>	<b>Thanh tra chuyên ngành</b>					
2.1		Trung tâm Y tế huyện Krông Nô	Thanh tra việc chấp hành các quy định của pháp luật về tổ chức khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế. Thời kỳ thanh tra: Từ năm 2024 đến thời điểm thanh tra.	15 ngày	Quý I	
2.2		Công ty Cổ phần Dược và vật tư y tế Đắk Lắk Công ty TNHH Dược và vật tư y tế Thiên Tâm	Thanh tra việc chấp hành các quy định của pháp luật về hoạt động nhập khẩu, kinh doanh thuốc. Thời kỳ thanh tra: từ năm 2024 đến thời điểm thanh tra.	15 ngày	Quý IV	
<b>II</b>	<b>Thanh tra Sở Tư pháp</b>					
<b>1</b>	<b>Thanh tra hành chính</b>					
1.1		Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản	Thanh tra trách nhiệm thực hiện pháp luật về tiếp công dân, khiếu nại, tố cáo, phòng, chống tham nhũng, thực hành tiết kiệm, chống lãng phí. Thời kỳ thanh tra: Từ năm 2023 đến thời điểm thanh tra.	30 ngày	Quý III - IV	

6/



TT	Đơn vị tiến hành thanh tra	Đối tượng thanh tra	Nội dung thanh tra	Thời hạn thanh tra (ngày)	Dự kiến thời gian triển khai thanh tra	Ghi chú
<b>2</b>	<b>Thanh tra chuyên ngành</b>					
2.1		Văn phòng công chứng Nguyễn Văn Tuấn	Thanh tra việc chấp hành pháp luật trong lĩnh vực công chứng, chứng thực. Thời kỳ thanh tra: Từ năm 2023 đến thời điểm thanh tra.	30 ngày	Quý II - III	
2.2		Công ty Luật TNHH Luật sư Hoàng Gia An	Thanh tra việc chấp hành pháp luật trong lĩnh vực luật sư. Thời kỳ thanh tra: Từ năm 2023 đến thời điểm thanh tra.	30 ngày	Quý II - III	
2.3		Chi nhánh Công ty Đấu giá hợp danh dầu khí Việt Nam tại tỉnh Đắk Nông	Thanh tra việc chấp hành pháp luật trong lĩnh vực đấu giá tài sản. Thời kỳ thanh tra: Từ năm 2023 đến thời điểm thanh tra.	30 ngày	Quý II - III	
<b>III</b>	<b>Thanh tra Sở Xây dựng</b>					
<b>1</b>	<b>Thanh tra chuyên ngành</b>					
1.1		04 công trình do Ban quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện Đắk Mil làm chủ đầu tư	<p>Thanh tra việc chấp hành pháp luật trong lĩnh vực hoạt động đầu tư xây dựng đối với 03 công trình do Ban quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện Đắk Mil làm chủ đầu tư. Thời kỳ thanh tra: 2022 - 2024.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Đường Lê Lợi, thị trấn Đắk Mil;</li> <li>- Trường TH Bi Năng Tắc, hạng mục: nhà lớp học 12 phòng 03 tầng, khu vệ sinh;</li> <li>- Đường liên xã Đức Mạnh - Đức Minh - Đắk Sắk (từ Quốc lộ 14 đi tỉnh lộ 682);</li> <li>- Trụ sở làm việc UBND xã Đức Minh.</li> </ul>	30 ngày	Quý II	
1.2		02 công trình do Sở Y tế làm chủ đầu tư	<p>Thanh tra việc chấp hành pháp luật trong lĩnh vực hoạt động đầu tư xây dựng đối với 02 công trình do Sở Y tế làm chủ đầu tư. Thời kỳ thanh tra: 2022 - 2024.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Dự án Nhà đa khoa kỹ thuật thuộc Trung tâm Y tế Đắk R'lấp.</li> <li>- Dự án đầu tư xây mới, cải tạo, nâng cấp và mua sắm trang thiết bị cho Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh Đắk Nông.</li> </ul>	30 ngày	Quý III	
<b>IV</b>	<b>Thanh tra Sở Giao thông Vận tải</b>					
<b>1</b>	<b>Thanh tra chuyên ngành</b>					
1.1		Trung tâm đăng kiểm xe cơ giới 48-01D - Công ty Cổ phần đăng kiểm xe cơ giới Đắk Nông	Thanh tra việc chấp hành các quy định của pháp luật về kinh doanh dịch vụ kiểm định xe cơ giới.	30 ngày	Quý III	

TT	Đơn vị tiến hành thanh tra	Đối tượng thanh tra	Nội dung thanh tra	Thời hạn thanh tra (ngày)	Dự kiến thời gian triển khai thanh tra	Ghi chú
1.2		Bến xe khách liên tỉnh Đắk Nông - Công ty TNHH Lợi Phát Đắk Nông	Thanh tra việc chấp hành các quy định của pháp luật về điều kiện và hoạt động kinh doanh dịch vụ hỗ trợ vận tải.	30 ngày	Quý III	
1.3		Công ty TNHH MTV Hoa Phượng Vàng	Thanh tra việc chấp hành các quy định của pháp luật về kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải hành khách bằng xe ô tô.	30 ngày	Quý III	
1.4		Trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật Phương Nam	Thanh tra việc chấp hành các quy định của pháp luật về công tác đào tạo, sát hạch cấp giấy phép lái xe cơ giới đường bộ.	30 ngày	Quý IV	
1.5		Công ty TNHH giáo dục nghề nghiệp Cao Nguyên	Thanh tra việc chấp hành các quy định của pháp luật về công tác đào tạo, sát hạch cấp giấy phép lái xe cơ giới đường bộ.	30 ngày	Quý IV	
<b>V</b>	<b>Thanh tra Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch</b>					
<b>1</b>	<b>Thanh tra hành chính</b>					
1.1		Bảo tàng tỉnh Đắk Nông	Thanh tra trách nhiệm thực hiện pháp luật về thực hành tiết kiệm, chống lãng phí. Thời kỳ thanh tra: năm 2024	10 ngày	Quý III	
<b>VI</b>	<b>Thanh tra Sở Nội vụ</b>					
<b>1</b>	<b>Thanh tra chuyên ngành</b>					
1.1		UBND huyện Đắk Mil	Thanh tra việc chấp hành pháp luật trong lĩnh vực nội vụ. Thời kỳ thanh tra: từ năm 2020 đến thời điểm thanh tra.	20 ngày	Quý II	
1.2		UBND huyện Đắk R'lấp	Thanh tra việc chấp hành pháp luật trong lĩnh vực nội vụ. Thời kỳ thanh tra: từ năm 2020 đến thời điểm thanh tra.	20 ngày	Quý III	
1.3		Sở Lao động - Thương binh và Xã hội	Thanh tra việc chấp hành pháp luật trong lĩnh vực nội vụ. Thời kỳ thanh tra: từ năm 2020 đến thời điểm thanh tra.	20 ngày	Quý IV	
1.4		UBND huyện Krông Nô	Thanh tra công vụ, thời kỳ thanh tra: 2023 - 2024.	15 ngày	Quý II	
1.5		UBND huyện Cư Jút	Thanh tra công vụ, thời kỳ thanh tra: 2023 - 2024.	15 ngày	Quý III	



TT	Đơn vị tiến hành thanh tra	Đối tượng thanh tra	Nội dung thanh tra	Thời hạn thanh tra (ngày)	Dự kiến thời gian triển khai thanh tra	Ghi chú
<b>VII Thanh tra sở Kế hoạch và Đầu tư</b>						
<b>1 Thanh tra chuyên ngành</b>						
1.1		01 công trình do Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất thành phố Gia Nghĩa làm chủ đầu tư.	Thanh tra việc chấp hành pháp luật về đấu thầu tại công trình Trụ sở làm việc Đảng ủy, HĐND và UBND phường Nghĩa Đức do Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất thành phố Gia Nghĩa làm chủ đầu tư. Thời kỳ thanh tra: từ khi có chủ trương xây dựng công trình đến thời điểm thanh tra.	30 ngày	Quý II	
1.2		02 công trình do Sở Giáo dục và Đào tạo làm chủ đầu tư.	Thanh tra việc chấp hành pháp luật về đầu tư công tại 02 công trình do Sở Giáo dục và Đào tạo làm chủ đầu tư. Thời kỳ thanh tra: từ khi có chủ trương xây dựng công trình đến thời điểm thanh tra. (1) Nâng cấp, cải tạo Trường PTDNTN THCS và THPT huyện Krông Nô; (2) Nâng cấp, cải tạo Trường PTDNTN THCS và THPT huyện Cư Jút.	30 ngày	Quý III	
1.3		01 công trình do Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện Cư Jút làm chủ đầu tư.	Thanh tra việc chấp hành pháp luật về đầu tư công tại công trình Đường giao thông liên xã thị trấn Ea T'ling - Trúc Sơn - Cư K'nia - Nam Dong do Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện Cư Jút làm chủ đầu tư. Thời kỳ thanh tra: từ khi có chủ trương xây dựng công trình đến thời điểm thanh tra.	30 ngày	Quý IV	
<b>VIII Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo</b>						
<b>1 Thanh tra hành chính</b>						
1.1		Trường THPT Chu Văn An	Thanh tra trách nhiệm của Lãnh đạo nhà trường trong quản lý dạy thêm học thêm; việc thực hiện các quy định của pháp luật về thanh tra, kiểm tra; tiếp công dân, khiếu nại, tố cáo; phòng, chống tham nhũng; thực hành tiết kiệm chống lãng phí. Thời kỳ thanh tra: 2024 - 2025.	30 ngày	Quý IV	
1.2		Trung tâm Hỗ trợ phát triển giáo dục hoà nhập	Thanh tra trách nhiệm thực hiện pháp luật về phòng, chống tham nhũng, thực hành tiết kiệm, chống lãng phí; hoạt động công vụ, công tác thi đua, khen thưởng. Thời kỳ thanh tra: 2024 - 2025.	30 ngày	Quý IV	

*Ch*

TT	Đơn vị tiến hành thanh tra	Đối tượng thanh tra	Nội dung thanh tra	Thời hạn thanh tra (ngày)	Dự kiến thời gian triển khai thanh tra	Ghi chú
1.3		Trường PTDTNT Nơ Trang Long	Thanh tra trách nhiệm thực hiện pháp luật về phòng, chống tham nhũng, thực hành tiết kiệm, chống lãng phí; hoạt động công vụ, công tác thi đua, khen thưởng. Thời kỳ thanh tra: 2024 - 2025.	30 ngày	Quý IV	
<b>2</b>	<b>Thanh tra chuyên ngành</b>					
2.1		Trường THPT Nguyễn Đình Chiểu	Thanh tra việc triển khai thực hiện chương trình giáo dục phổ thông 2018; việc lựa chọn sách giáo khoa và sách tham khảo; việc dạy thêm học thêm; việc tuyên truyền, phổ biến giáo dục pháp luật trong nhà trường. Thời kỳ thanh tra: Năm học 2024 - 2025.	30 ngày	Quý I	
2.2		Các Điểm thi thuộc Hội đồng thi tốt nghiệp THPT tỉnh Đắk Nông	Thanh tra công tác coi thi tốt nghiệp THPT. Thời kỳ thanh tra: Năm học 2024 - 2025.	Theo hướng dẫn của Bộ GDĐT	Quý II	
2.3		Các Ban chấm thi thuộc Hội đồng thi tốt nghiệp THPT tỉnh Đắk Nông	Thanh tra công tác chấm thi tốt nghiệp THPT. Thời kỳ thanh tra: Năm học 2024 - 2025.	Theo hướng dẫn của Bộ GDĐT	Quý III	
2.4		Các Ban phúc khảo thuộc Hội đồng thi tốt nghiệp THPT tỉnh Đắk Nông	Thanh tra công tác phúc khảo bài thi tốt nghiệp THPT. Thời kỳ thanh tra: Năm học 2024 - 2025.	Theo hướng dẫn của Bộ GDĐT	Quý III	
<b>IX</b>	<b>Thanh tra Sở Lao động - Thương binh và Xã hội</b>					
<b>1</b>	<b>Thanh tra chuyên ngành</b>					
1.1		UBND huyện Đắk R'lấp	Thanh tra việc thực hiện chính sách giảm nghèo. Thời kỳ thanh tra: Từ năm 2024 đến thời điểm thanh tra.	15 ngày	Quý I	
1.2		UBND huyện Đắk Glong	Thanh tra việc thực hiện chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội; việc thực hiện chính sách, pháp luật về trẻ em và phòng, chống xâm hại trẻ em. Thời kỳ thanh tra: Từ năm 2024 đến thời điểm thanh tra.	15 ngày	Quý II	
1.3		UBND huyện Tuy Đức	Thanh tra việc thực hiện chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội; việc thực hiện chính sách, pháp luật về trẻ em và phòng, chống xâm hại trẻ em. Thời kỳ thanh tra: Từ năm 2024 đến thời điểm thanh tra.	15 ngày	Quý II	
1.4		UBND huyện Đắk Mil	Thanh tra việc thực hiện chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội; việc thực hiện chính sách, pháp luật về trẻ em và phòng, chống xâm hại trẻ em. Thời kỳ thanh tra: Từ năm 2024 đến thời điểm thanh tra.	15 ngày	Quý III	





TT	Đơn vị tiến hành thanh tra	Đối tượng thanh tra	Nội dung thanh tra	Thời hạn thanh tra (ngày)	Dự kiến thời gian triển khai thanh tra	Ghi chú
1.5		UBND thành phố Gia Nghĩa	Thanh tra việc thực hiện chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội; việc thực hiện chính sách, pháp luật về trẻ em và phòng, chống xâm hại trẻ em. Thời kỳ thanh tra: Từ năm 2024 đến thời điểm thanh tra.	15 ngày	Quý IV	
X	Thanh tra Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn					
1	Thanh tra hành chính					
1.1		Khu bảo tồn thiên nhiên Nam Nung	Thanh tra trách nhiệm thực hiện pháp luật về phòng, chống tham nhũng; thực hành tiết kiệm, chống lãng phí đối với công tác thu chi tiền dịch vụ môi trường rừng. Thời kỳ thanh tra: 2023 - 2024.	30 ngày	Quý IV	
2	Thanh tra chuyên ngành					
2.1		Chi cục Phát triển nông nghiệp	Thanh tra việc chấp hành pháp luật về quản lý, giải quyết thủ tục hành chính trong lĩnh vực trồng trọt, bảo vệ thực vật; chăn nuôi, thú y. Thời kỳ thanh tra: 2023 - 2024.	30 ngày	Quý III	
2.2		Công ty TNHH MTV Đầu tư phát triển Đại Thành	Thanh tra việc chấp hành pháp luật trong quản lý bảo vệ rừng, phát triển rừng và phòng cháy, chữa cháy rừng. Thời kỳ thanh tra: 2023 - 2024.	30 ngày	Quý I	
2.3		1. Công ty TNHH đầu tư - CN Thành Phát 2. Công ty TNHH Lộc Nam Tiến 3. Công ty TNHH Chăn nuôi Quảng Sơn 4. Công ty TNHH Song Vũ Đắk Nông 5. Hộ chăn nuôi Phan Đình Tuyên 6. Hộ chăn nuôi Trần Văn Thành 7. Hộ chăn nuôi Nguyễn Văn Mạnh 8. Hộ chăn nuôi Vũ Đình Trường 9. Hộ chăn nuôi Lê Văn Mạnh 10. Hộ chăn nuôi Nguyễn Văn Uy 11. Hộ chăn nuôi Vũ Văn Toàn 12. Hộ chăn nuôi Đinh Văn Hùng	Thanh tra việc chấp hành pháp luật trong chăn nuôi, thú y. Thời kỳ thanh tra: 2025.	30 ngày	Quý II	
2.4		1. Doanh nghiệp tư nhân Nhiên Phú 2. Công Ty TNHH MTV Phân Bón Thịnh Nông 3. Công ty TNHH MTV Á Châu Đắk Nông 4. Công ty TNHH Thái Bình Đắk Nông 5. Công Ty TNHH MTV TMDV Vận Tải Nam	Thanh tra việc chấp hành pháp luật trong hoạt động sản xuất, kinh doanh phân bón, thuốc bảo vệ thực vật. Thời kỳ thanh tra: 2025.	30 ngày	Quý II	

CS



TT	Đơn vị tiến hành thanh tra	Đối tượng thanh tra	Nội dung thanh tra	Thời hạn thanh tra (ngày)	Dự kiến thời gian triển khai thanh tra	Ghi chú
		6. Hộ kinh doanh Nguyễn Đức Phú				
		7. Hộ kinh doanh Vũ Đức Phương				
		8. Hộ kinh doanh Nguyễn Văn Thủy				
		9. Hộ kinh doanh Nguyễn Thị Thu Hà				
		10. Hộ kinh doanh Hoàng Văn Thắng				
		11. Hộ kinh doanh Vũ Tuấn Phước				
		12. Hộ kinh doanh Vũ Anh Quang				
		13. Hộ kinh doanh Hoàng Thị Hưng				
		14. Hộ kinh doanh Nguyễn Thị Mỹ Xuyên				
		15. Hộ kinh doanh Phạm Thị Loan				
		16. Hộ kinh doanh Trần Tiến Đạt				
		17. Hộ kinh doanh Vũ Thị Liễu				
		18. Hộ kinh doanh Nguyễn Văn Soạn				
		19. Hộ kinh doanh Ngô Thị Thu Hằng				
		20. Hộ kinh doanh Cao Văn Huy				
		21. Hộ kinh doanh Nguyễn Văn Chung				
		22. Hộ kinh doanh Lê Thị Hoàn				
		23. Hộ kinh doanh Hoàng Văn Luyện				
		24. Hộ kinh doanh Nguyễn Anh Tuấn				
		25. Hộ kinh doanh Lý Văn Toàn				
		26. Hộ kinh doanh Đàm Văn Tuấn				
		27. Hộ kinh doanh Đỗ Thị Lan				
		28. Hộ kinh doanh Phạm Thị Lan				
		29. Hộ kinh doanh Đỗ Quang Thái				
		30. Hộ kinh doanh Lê Đình Bằng				
		31. Hộ kinh doanh Nguyễn Thị Râng				
		32. Hộ kinh doanh Đỗ Văn Kỳ				
		33. Hộ kinh doanh Nguyễn Văn Quan				
		34. Hộ kinh doanh Đoàn Thanh Huỳnh				
		35. Hộ kinh doanh Lê Quốc Toàn				
		36. Hộ kinh doanh Phạm Thị Kiều Oanh				
		37. Hộ kinh doanh Nguyễn Lại				
		38. Hộ kinh doanh Lã Văn Tú				
		39. Hộ kinh doanh Nguyễn Ngọc Long				
		40. Hộ kinh doanh Đinh Quang Quỳnh Quyền				
		41. Hộ kinh doanh Vi Văn Thuận				
		42. Hộ kinh doanh Trần Mạnh Tuấn				
		43. Hộ kinh doanh Phan Thị Hằng				

4



TT	Đơn vị tiến hành thanh tra	Đối tượng thanh tra	Nội dung thanh tra	Thời hạn thanh tra (ngày)	Dự kiến thời gian triển khai thanh tra	Ghi chú
		44. Hộ kinh doanh Nguyễn Thành Tân				
		45. Hộ kinh doanh Lê Văn Chí				
		46. Hộ kinh doanh Trần Thị Hiền				
		47. Hộ kinh doanh Phạm Trọng Dương				
		48. Hộ kinh doanh Hoàng Văn Toàn				
		49. Hộ kinh doanh Phạm Ngọc Anh				
		50. Hộ kinh doanh Vũ Ngọc Lâm				
		51. Hộ kinh doanh Nguyễn Văn Cơ				
		52. Hộ kinh doanh Lê Mã Bình				
		53. Hộ kinh doanh Phạm Thị Dung				
		54. Hộ kinh doanh Lê Văn Thiện				
		55. Hộ kinh doanh Dương Ngọc Trung				
		56. Hộ kinh doanh Ngô Trung Hiếu				
		57. Hộ kinh doanh Trần Văn Chức				
		58. Hộ kinh doanh Nguyễn Hoài Như				
		59. Hộ kinh doanh Dương Minh Tân				
		60. Hộ kinh doanh Nguyễn Văn Trang				
		61. Hộ kinh doanh Nguyễn Văn Kiên				
		62. Hộ kinh doanh Lưu Văn Khang				
		63. Hộ kinh doanh Nguyễn Thị Lan				
		64. Hộ kinh doanh Phạm Trọng Nghị				
		65. Hộ kinh doanh Hoàng Văn Hoài				
		66. Hộ kinh doanh Đỗ Ngọc Mẫn				
		67. Hộ kinh doanh Lê Thị Hương				
		68. Hộ kinh doanh Đinh Quang Công				
		69. Hộ kinh doanh Nguyễn Thị Đào				
		70. Hộ kinh doanh Nguyễn Thị Ánh Tuyết				
		71. Hộ kinh doanh Hà Hùng Lương				
		72. Hộ kinh doanh Phạm Quang Khải				
		73. Hộ kinh doanh Lê Thị Tiếp				
		74. Hộ kinh doanh Vũ Kim Thành				
		75. Hộ kinh doanh Nguyễn Văn Phúc				
		76. Hộ kinh doanh Đoàn Công Du				
		77. Hộ kinh doanh Hoàng Anh Tuấn				
		78. Hộ kinh doanh Nguyễn Thị Nhã Thư				
		79. Hộ kinh doanh Hoàng Minh Phúc				
		80. Hộ kinh doanh Đông Thị Thu Sương				
		81. Hộ kinh doanh Trương Tiên Vinh				

TT	Đơn vị tiến hành thanh tra	Đối tượng thanh tra	Nội dung thanh tra	Thời hạn thanh tra (ngày)	Dự kiến thời gian triển khai thanh tra	Ghi chú
		82. Hộ kinh doanh Nguyễn Văn Quang				
		83. Hộ kinh doanh Trần Minh Hào				
		84. Hộ kinh doanh Trương Hoàng Nam				
		85. Hộ kinh doanh Phạm Thị Thảo				
		86. Hộ kinh doanh Trần Thị Vân				
		87. Hộ kinh doanh Nguyễn Mạnh Hùng				
		88. Hộ kinh doanh Lương Thị Thu Thủy				
		89. Hộ kinh doanh Quách Thị Lựu				
		90. Hộ kinh doanh Châu Ngọc Phước				
		91. Hộ kinh doanh Trần Văn Hào				
		92. Hộ kinh doanh Nguyễn Quân Hoàng				
		93. Hộ kinh doanh Nguyễn Thị Lan Phương				
		94. Hộ kinh doanh Mai Văn Tiêm				
		95. Hộ kinh doanh Nguyễn Văn Tuấn				
		96. Hộ kinh doanh Nguyễn Đức Tuyển				
		97. Hộ kinh doanh Nguyễn Đức Thắng				
		98. Hộ kinh doanh Vũ Văn Khơi				
		99. Hộ kinh doanh Đoàn Văn Phúc				
		100. Hộ kinh doanh Nguyễn Văn Hoan				
		101. Hộ kinh doanh Ngân Thị Vui Thắm				
		102. Hộ kinh doanh Nguyễn Văn Doanh				
		103. Hộ kinh doanh Nguyễn An Khang				
		104. Hộ kinh doanh Bùi Thị Hằng				
		105. Hộ kinh doanh Nguyễn Tấn Đạt				
		106. Hộ kinh doanh Đặng Hữu Hùng				
		107. Hộ kinh doanh Nguyễn Mai Hùng				
		108. Hộ kinh doanh Lê Văn Đồng				
		109. Hộ kinh doanh Lương Duy Thế				
		110. Hộ kinh doanh Phùng Giới				
		111. Hộ kinh doanh Trần Minh Hào				
		112. Hộ kinh doanh Lê Hữu Từ				
		113. Hộ kinh doanh Nguyễn Văn Phát				
		114. Hộ kinh doanh Lê Đình Huấn				
		115. Hộ kinh doanh Đàm Thanh Giang				
		116. Hộ kinh doanh Thái Tấn Kiên				
		117. Hộ kinh doanh Phạm Văn Sỹ				
		118. Hộ kinh doanh Đoàn Minh Tài				
		119. Hộ kinh doanh Ngô Đức Vượng				



TT	Đơn vị tiến hành thanh tra	Đối tượng thanh tra	Nội dung thanh tra	Thời hạn thanh tra (ngày)	Dự kiến thời gian triển khai thanh tra	Ghi chú
		120. Hộ kinh doanh Nguyễn Phi Trường 121. Hộ kinh doanh Hồ Thị Cẩm Nhung 122. Hộ kinh doanh Lê Thị Duyên 123. Hộ kinh doanh Trần Văn Quang 124. Hộ kinh doanh Lê Thị Thủy 125. Hộ kinh doanh Tống Mạnh Hùng 126. Hộ kinh doanh Trần Việt Hùng 127. Hộ kinh doanh Vũ Văn Hiền 128. Hộ kinh doanh Nguyễn Văn Hường 129. Hộ kinh doanh Lê Việt Quang 130. Hộ kinh doanh Trần Quốc Việt 131. Hộ kinh doanh Trương Thị Thủy Trang 132. Công ty TNHH sản xuất, thương mại và dịch vụ Xanh Đông 133. Công ty TNHH sản xuất, thương mại, vận tải Hùng Quang				
<b>XI</b>	<b>Thanh tra Sở Tài nguyên và Môi trường</b>					
<b>1</b>	<b>Thanh tra hành chính</b>					
1.1		Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai thành phố Gia Nghĩa	Thanh tra trách nhiệm thực hiện pháp luật về phòng, chống tham nhũng. Thời kỳ thanh tra: 2023 - 2024.	30 ngày	Quý IV	
<b>2</b>	<b>Thanh tra chuyên ngành</b>					
2.1		Dự án Trang trại chăn nuôi công nghệ cao khép kín Ea Pô 1 của Công ty TNHH Đầu tư và Phát triển NCB Việt Nam	Thanh tra việc chấp hành pháp luật về đất đai, môi trường, tài nguyên nước. Thời kỳ thanh tra: 2022 - 2024.	30 ngày	Quý I	
2.2		UBND huyện Đắk Song	Thanh tra việc chấp hành pháp luật về môi trường, tài nguyên nước. Thời kỳ thanh tra: 2022 - 2024.	30 ngày	Quý II	
2.3		Công ty TNHH Quốc Thành	Thanh tra việc chấp hành pháp luật trong công tác quản lý sử dụng đất; thực hiện dự án trồng cao su. Thời kỳ thanh tra: từ khi được cho thuê đất đến thời điểm thanh tra.	30 ngày	Quý II	
2.4		UBND huyện Cư Jút	Thanh tra việc chấp hành pháp luật trong công tác quản lý nhà nước về đất đai. Thời kỳ thanh tra: Từ tháng 8/2024 đến thời điểm thanh tra.	30 ngày	Quý IV	Chuyển từ 2024 qua
<b>XII</b>	<b>Thanh tra Sở Công thương</b>					
<b>1</b>	<b>Thanh tra chuyên ngành</b>					
1.1		Công ty Cổ phần Thương mại và Dịch vụ Huân Chương	Thanh tra việc chấp hành pháp luật trong chiết nạp và kinh doanh LPG. Thời kỳ thanh tra: 2024 - 2025.	30 ngày	Quý III	

TT	Đơn vị tiến hành thanh tra	Đối tượng thanh tra	Nội dung thanh tra	Thời hạn thanh tra (ngày)	Dự kiến thời gian triển khai thanh tra	Ghi chú
<b>XIII</b>	<b>Thanh tra Sở Tài chính</b>					
<b>1</b>	<b>Thanh tra chuyên ngành</b>					
1.1		Sở Xây dựng	Thanh tra việc chấp hành pháp luật về kế toán, ngân sách nhà nước; việc lập, thực hiện và quyết toán dự toán thu, chi (gồm nguồn ngân sách nhà nước, nguồn chương trình mục tiêu và nguồn khác); việc mua sắm, quản lý và sử dụng tài sản; việc xây dựng, áp dụng quy chế chi tiêu nội bộ; việc thực hiện công khai tài chính; việc thực hành tiết kiệm, chống lãng phí. Thời kỳ thanh tra: năm 2023.	30 ngày	Quý I	
1.2		Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Đắk Nông	Thanh tra việc chấp hành pháp luật về xây dựng, thực hiện Điều lệ, các quy chế quản lý nội bộ, tiêu chuẩn định mức của doanh nghiệp; việc xây dựng và áp dụng quy chế chi tiêu nội bộ; việc thực hiện pháp luật kế toán; việc quản lý và sử dụng nguồn vốn, tài sản; việc trích lập và sử dụng các quỹ; việc báo cáo kết quả hoạt động kinh doanh, dịch vụ; việc thực hiện các quy định về công bố thông tin; việc thực hành tiết kiệm, chống lãng phí. Thời kỳ thanh tra: năm 2024.	30 ngày	Quý II	
1.3		UBND huyện Krông Nô	Thanh tra việc chấp hành pháp luật về kế toán, ngân sách nhà nước; việc thực hiện dự toán, quyết toán thu - chi ngân sách; việc quản lý và sử dụng các nguồn Chương trình mục tiêu, nguồn hỗ trợ, nguồn thu khác (nếu có); việc xây dựng, áp dụng quy chế chi tiêu nội bộ; việc mua sắm, quản lý và sử dụng tài sản; việc trích lập, quản lý và sử dụng các quỹ; việc thực hiện các quy định về công khai tài chính ngân sách; việc thực hành tiết kiệm, chống lãng phí. Thời kỳ thanh tra: Năm 2024.	30 ngày	Quý III	
1.4		Ban Dân tộc	Thanh tra việc chấp hành pháp luật về kế toán, ngân sách nhà nước; việc lập, giao, thực hiện và quyết toán dự toán thu, chi (gồm nguồn NSNN, nguồn CTMT và nguồn khác); việc mua sắm, quản lý và sử dụng tài sản; việc xây dựng, áp dụng quy chế chi tiêu nội bộ; việc thực hiện công khai tài chính; việc thực hành tiết kiệm, chống lãng phí. Thời kỳ thanh tra: Năm 2024.	30 ngày	Quý IV	
<b>XIV</b>	<b>Thanh tra Sở Khoa học và Công nghệ</b>					
<b>1</b>	<b>Thanh tra chuyên ngành</b>					

*Ch*



TT	Đơn vị tiến hành thanh tra	Đối tượng thanh tra	Nội dung thanh tra	Thời hạn thanh tra (ngày)	Dự kiến thời gian triển khai thanh tra	Ghi chú
1.1		Nhiệm vụ khoa học và công nghệ "Nghiên cứu biện pháp bảo quản và sử dụng vỏ chanh leo làm thức ăn cho bò thịt ở tỉnh Đắk Nông" do Phân viện chăn nuôi Nam bộ là cơ quan chủ trì nhiệm vụ và ông Đoàn Đức Vũ làm Chủ nhiệm nhiệm vụ.	Thanh tra việc chấp hành các quy định của pháp luật trong quá trình tổ chức triển khai, thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ. Thời kỳ thanh tra: Từ tháng 12/2023 đến thời điểm thanh tra.	30 ngày	Quý I - II	
1.2		<p>1. Cửa hàng xăng dầu số 46 - chi nhánh Công ty Cổ phần xăng dầu khí Vũng Tàu tại Đắk Nông</p> <p>2. Cửa hàng bán lẻ xăng dầu số 5 - Công ty TNHH MTV Sơn Trang II</p> <p>3. Công ty TNHH MTV TN và XD Ánh Dương</p> <p>4. Cửa hàng xăng dầu Công ty TNHH MTV xăng dầu Lê Ân - Công ty TNHH MTV xăng dầu Lê Ân</p> <p>5. Cửa hàng bán lẻ xăng dầu số 43 - chi nhánh Công ty Cổ phần xăng dầu khí Vũng Tàu tại Đắk Nông</p> <p>6. Chi nhánh 5 - Công ty TNHH Thương mại dịch vụ xăng dầu Tuấn DO</p> <p>7. Cửa hàng xăng dầu Hải Vy số 3 - chi nhánh Công ty cổ phần đầu tư thương mại và dịch vụ Hoàng Vy tại Đắk Nông</p> <p>8. Cửa hàng xăng dầu Phúc Lâm 99 - chi nhánh Công ty CP nhiên liệu Phúc Lâm tại Đắk Nông</p> <p>9. Cửa hàng bán lẻ xăng dầu Đình Quý - Doanh nghiệp tư nhân xăng dầu Đình Quý</p> <p>10. Cửa hàng xăng dầu Quốc Vinh - Doanh nghiệp tư nhân xăng dầu Quốc Vinh</p> <p>11. Cửa hàng bán lẻ xăng dầu Trường An số 03 - chi nhánh Công ty cổ phần tập đoàn đầu tư phát triển Trường An tại Đắk Nông</p> <p>12. Cửa hàng xăng dầu Trường Thành số 03 - Công ty TNHH TM DV Đầu tư phát triển Trường Thành</p>	Thanh tra việc chấp hành các quy định của pháp luật về tiêu chuẩn, đo lường, chất lượng đối với các tổ chức, cá nhân kinh doanh xăng dầu, dầu nhờn động cơ đốt trong trên địa bàn tỉnh Đắk Nông. Thời kỳ thanh tra: Từ năm 2024 đến thời điểm thanh tra.	30 ngày	Quý III	

TT	Đơn vị tiến hành thanh tra	Đối tượng thanh tra	Nội dung thanh tra	Thời hạn thanh tra (ngày)	Dự kiến thời gian triển khai thanh tra	Ghi chú
		13. Cửa hàng xăng dầu Hải Vy số 05 - chi nhánh Công ty cổ phần đầu tư thương mại và dịch vụ Hoàng Vy tại Đắc Nông				
		14. Cửa hàng xăng dầu Thanh Thương - Doanh nghiệp tư nhân Thanh Thương				
		15. Cửa hàng xăng dầu số 41 - chi nhánh Công ty Cổ phần xăng dầu đầu khí Vũng Tàu tại Đắc Nông				
		16. Cửa hàng xăng dầu Trường Thịnh số 03 - Công ty cổ phần hóa dầu Trường Thịnh				
		17. Cửa hàng xăng dầu Gia Phong Phú - Công ty TNHH MTV Thương mại Xăng dầu Gia Phong Phú				
		18. Trạm xăng dầu 87 - Công ty xăng dầu quân đội khu vực 3				
		19. Cửa hàng xăng dầu Đạt Thành - Công ty TNHH Công nghiệp Đạt Thành				
		20. Cửa hàng xăng dầu Đắc Xuân - chi nhánh Công ty TNHH đầu tư và phát triển xuất nhập khẩu Toàn Thắng				
		21. Cửa hàng xăng dầu Phụng Hiền - Công ty TNHH MTV Thương mại và Dịch vụ Xăng Dầu Phụng Hiền				
		22. Cửa hàng xăng dầu Appolo Oil 1 - Công ty cổ phần APPOLLO OIL				
		23. Cửa hàng xăng dầu Oanh Quỳnh Trinh - Doanh nghiệp tư nhân Oanh Quỳnh Trinh				
		24. Công ty TNHH MTV thương mại Tư Anh				
		25. Cửa hàng xăng dầu Việt Khôi số 02 - chi nhánh Công ty Cổ phần Thương mại và Dịch vụ Việt Khôi tại Đắc Nông				
		26. Cửa hàng xăng dầu Hoàng Tiến - Công ty Cổ phần Tập đoàn Phát triển năng lượng Quốc Tế				
		27. Cửa hàng bán lẻ xăng dầu Đức Khiêm - Doanh nghiệp tư nhân xăng dầu Đức Khiêm				
		28. Cửa hàng xăng dầu Hà Nội - Công ty TNHH thương mại dịch vụ xăng dầu Hà Nội				

CB





TT	Đơn vị tiến hành thanh tra	Đối tượng thanh tra	Nội dung thanh tra	Thời hạn thanh tra (ngày)	Dự kiến thời gian triển khai thanh tra	Ghi chú
		29. Cửa hàng xăng dầu Nhân Cơ - chi nhánh Công ty TNHH xăng dầu Hùng Hậu tại Đăk Nông 30. Cửa hàng bán lẻ xăng dầu số 1 Nhân Cơ - Công ty TNHH Nam Kiên Petro 31. Công ty TNHH MTV Thương mại Xăng dầu Nga Giáp 32. Cửa hàng xăng dầu số 64 - Chi nhánh Công ty Cổ phần xăng dầu khí Vũng Tàu Tại Đăk Nông 33. Cửa hàng xăng dầu số 1 - Công ty TNHH TM Đoàn Gia Đăk Nông 34. Cửa hàng xăng dầu Công ty TNHH MTV Hoàng Trang Đăk Nông - Công ty TNHH MTV Hoàng Trang Đăk Nông 35. Cửa hàng bán lẻ xăng dầu Hải Gia 1 - Chi nhánh Công ty TNHH Đầu tư phát triển và Sản xuất thương mại Thịnh Thành Phát 36. Petrolimex - Cửa hàng 54 - chi nhánh xăng dầu Đăk Nông 37. Petrolimex - Cửa hàng 80 - chi nhánh xăng dầu Đăk Nông 38. Petrolimex - Cửa hàng 32 - chi nhánh xăng dầu Đăk Nông 39. Petrolimex - Cửa hàng 75 - chi nhánh xăng dầu Đăk Nông 40. Petrolimex - Cửa hàng 44 - chi nhánh xăng dầu Đăk Nông 41. Petrolimex - Cửa hàng 21 - chi nhánh xăng dầu Đăk Nông 42. Petrolimex - Cửa hàng 12 - chi nhánh xăng dầu Đăk Nông				
1.3		1. Công ty Cổ phần thép Trường Sa - chi nhánh Vĩnh Viễn 2. Công ty TNHH Đăk Bình 3. Công ty TNHH Cung ứng Vật liệu Xây dựng Việt Đức 4. Công ty TNHH MTV Xây dựng Thương mại và Dịch vụ Kim Sơn Ninh Bình	Thanh tra việc chấp hành các quy định của pháp luật về tiêu chuẩn, chất lượng sản phẩm, hàng hoá đối với các tổ chức, cá nhân kinh doanh sắt, thép trên địa bàn tỉnh Đăk Nông. Thời kỳ thanh tra: Năm 2025.	30 ngày	Quý II	

TT	Đơn vị tiến hành thanh tra	Đối tượng thanh tra	Nội dung thanh tra	Thời hạn thanh tra (ngày)	Dự kiến thời gian triển khai thanh tra	Ghi chú
		5. Công ty TNHH Thương mại dịch vụ Đạt Duy 6. Công ty TNHH Sản xuất kinh doanh vật liệu xây dựng Thành Phương 7. Công ty TNHH MTV Đức Mạnh Đắk Nông 8. Công ty TNHH TM DV Thép Lộc Phát 9. Doanh nghiệp tư nhân Văn Dung 10. Công ty TNHH MTV Sắt thép Tuấn Phát 11. Công ty TNHH MTV Vật liệu xây dựng và Dịch vụ Văn Thanh 12. Công ty TNHH MTV Thành Lợi Phương Đắk Nông 13. Doanh nghiệp tư nhân Thương mại Huy Hiền 14. Công ty TNHH dịch vụ Hiếu Thảo 72 Đắk Nông 15. Công ty TNHH MTV Xây dựng và Vận tải Hoàng Phước 16. Công ty TNHH MTV Thương mại và Dịch vụ Ngọc Trâm 17. Doanh nghiệp tư nhân Vật liệu xây dựng Danh Huy Hoàng 18. Công ty Cổ phần sản xuất thương mại dịch vụ Tín Việt 19. Công ty TNHH MTV HK Đắk Nông 20. công ty TNHH MTV Việt Đức Đắk Nông 21. Công ty TNHH MTV Vật liệu xây dựng Trường Sơn Đắk Nông 22. Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ Vật liệu xây dựng - Cơ Giới Trần Đức 23. Công ty TNHH MTV Vật liệu xây dựng Bình An Phát 24. Công ty TNHH sản xuất thương mại dịch vụ vật liệu xây dựng và Nông nghiệp Đắk Nông 25. Công ty TNHH thương mại và xây dựng Sơn Huệ 26. Công ty TNHH Chung Thịnh Phát Đắk Nông 27. Doanh nghiệp tư nhân Trần Phát 28. Doanh nghiệp tư nhân Văn Hồng				



TT	Đơn vị tiên hành thanh tra	Đối tượng thanh tra	Nội dung thanh tra	Thời hạn thanh tra (ngày)	Dự kiến thời gian triển khai thanh tra	Ghi chú
		29. Công ty TNHH xây dựng và thương mại Khánh Thu				
		30. Công ty TNHH MTV sản xuất xây dựng và thương mại dịch vụ Minh Hoàng				
		31. Công ty TNHH MTV Xây dựng Nguyên Hạo				
1.4		1. Công ty TNHH MTV Xuất nhập khẩu Nhung Đại Đắk Nông 2. Công ty TNHH MTV Thành Tấn Đắk Nông 3. Công ty TNHH MTV Thương mại Dịch vụ Điện tử Tin học Ngọc Bích 4. Công ty TNHH MTV Khắc Thạch Đắk Nông 5. Công ty TNHH Xây dựng - Kỹ thuật Điện nước An Phát 6. Công Ty TNHH MTV Minh Trường Đắk Nông 7. Hộ kinh doanh Trần Thị Quỳnh Như 8. Hộ kinh doanh Trần Cường 9. Hộ kinh doanh Trần Văn Cường 10. Hộ kinh doanh Nguyễn Hữu Nghĩa 11. Hộ kinh doanh Võ Thị Thảo 12. Hộ kinh doanh Đinh Huy Hoàng 13. Hộ kinh doanh Nguyễn Sỹ Hưng 14. Hộ kinh doanh Hà Văn Tân 15. Hộ kinh doanh Nguyễn Ngọc Thìn 16. Hộ kinh doanh Huỳnh Văn Sinh 17. Hộ kinh doanh Huỳnh Đức Lại 18. Hộ Kinh Doanh Lê Hồng Kiệt 19. Hộ kinh doanh Trần Thị Lệ Xuân 20. Cửa hàng Thành Long - Hộ kinh doanh Đặng Thanh Nhựt 21. Hộ kinh doanh Phùng Minh Huân 22. Hộ kinh doanh Phạm Quyết Thắng 23. Hộ kinh doanh Phạm Văn Quang 24. Hộ kinh doanh Văn Danh Sáng 25. Cửa hàng Bảo Trâm - Hộ kinh doanh Nguyễn Tấn 26. Cửa hàng Phố Thảo - Hộ kinh doanh Nguyễn Thị Thảo	Thanh tra việc chấp hành các quy định của pháp luật về tiêu chuẩn, chất lượng sản phẩm, hàng hoá đối với các tổ chức, cá nhân kinh doanh thiết bị điện và điện tử trên địa bàn tỉnh Đắk Nông. Thời kỳ thanh tra: năm 2025.	30 ngày	Quý IV	

TT	Đơn vị tiến hành thanh tra	Đối tượng thanh tra	Nội dung thanh tra	Thời hạn thanh tra (ngày)	Dự kiến thời gian triển khai thanh tra	Ghi chú
		27. Hộ kinh doanh Trương Thái Duy 28. Hộ kinh doanh Lê Văn Cương 29. Hộ kinh doanh Cao Thị Thu Hương 30. Hộ kinh doanh Nguyễn Văn Khanh 31. Hộ kinh doanh Bùi Thị Thảo 32. Hộ kinh doanh Đoàn Văn Vịnh 33. Hộ kinh doanh Phạm Đức Huân				
1.5		1. Phòng khám Đa khoa Gia Nghĩa- Công ty TNHH MTV Bệnh Viện Gia Nghĩa 2. Phòng khám Đa khoa 68 Hùng Vương 3. Bệnh xá Công an tỉnh Đắk Nông 4. Phòng khám chuyên khoa Răng, Hàm Mặt - Công ty TNHH MTV Trung tâm Răng, Hàm mặt Gia Nghĩa 5. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đắk Nông 6. Phòng khám đa khoa 44 Đắk Nông 7. Phòng khám Đa Khoa Sài Gòn Đắk Nông - Công ty TNHH VT Phòng khám Đa khoa Sài Gòn Đắk Nông 8. Phòng khám Đa Khoa Thủy Nguyên Đắk Nông - Công ty TNHH Thủy Nguyên Đắk Nông 9. Nha khoa Kim Cương 10. Phòng khám đa khoa Tâm Phúc Gia Nghĩa - Công ty TNHH Phòng khám đa khoa Tâm Phúc Gia Nghĩa 11. Phòng khám Toàn Đức 12. Phòng khám Bác sỹ Đặng Thành 13. Phòng khám Thiên Phước 14. Công ty TNHH Phòng khám Đa khoa Nhân Nghĩa 15. Phòng khám Tâm Phúc 16. Công ty TNHH Phòng khám Đa khoa Tâm phúc Đắk Mil 17. Phòng khám Đa Khoa Nguyễn Trinh - Công ty TNHH Đa khoa Nguyễn Trinh 18. Phòng khám đa khoa Phúc Thịnh Đắk Mil - Công ty TNHH Phòng khám đa khoa Phúc Thịnh Đắk Mil	Thanh tra việc chấp hành các quy định của pháp luật về đo lường, an toàn bức xạ trong sử dụng phương tiện đo nhóm 2, thiết bị bức xạ trong y tế trên địa bàn tỉnh Đắk Nông. Thời kỳ thanh tra: Từ năm 2024 đến thời điểm thanh tra.	30 ngày	Quý II - III	



TT	Đơn vị tiến hành thanh tra	Đối tượng thanh tra	Nội dung thanh tra	Thời hạn thanh tra (ngày)	Dự kiến thời gian triển khai thanh tra	Ghi chú
		19. Phòng khám đa khoa An Bình				
		20. Phòng khám Nội tổng hợp				
		21. Phòng khám ĐK Vạn Phước				
		22. Phòng khám đa khoa An Tâm				
		23. Trung tâm Y tế huyện Krông Nô				
		24. Trạm Y tế xã Quảng Sơn				
		25. Phòng khám Đa khoa Tổng hợp				
		26. Phòng Khám nội tổng hợp Đức Trí				
<b>C</b>	<b>THANH TRA CÁC HUYỆN, THÀNH PHỐ</b>					
<b>I</b>	<b>Thanh tra thành phố Gia Nghĩa</b>					
1		Phòng Y tế	Thanh tra việc thực hiện pháp luật về phòng, chống tham nhũng. Thời kỳ thanh tra: 2022 - 2024.	30 ngày	Quý II	
2		UBND phường Nghĩa Thành	Thanh tra việc thực hiện pháp luật về ngân sách. Thời kỳ thanh tra: 2023 - 2024.	30 ngày	Quý III	
3		UBND xã Đăk Nia	Thanh tra việc thực hiện pháp luật về tiếp công dân, khiếu nại, tố cáo. Thời kỳ thanh tra: 2023 - 2024.	30 ngày	Quý IV	
<b>II</b>	<b>Thanh tra huyện Đăk Mil</b>					
1		Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên	Thanh tra việc quản lý sử dụng kinh phí thuộc chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021 - 2025 đối với nội dung đầu tư hỗ trợ cơ sở vật chất, mua sắm trang thiết bị đào tạo. Thời kỳ thanh tra: 2021-2025.	30 ngày	Quý I - II	Theo Công văn số 6144/UBND -KGVX ngày 10/10/2024 của UBND tỉnh Đăk Nông
2		UBND xã Long Sơn	Thanh tra trách nhiệm thực hiện pháp luật về tiếp công dân, khiếu nại, tố cáo, phòng, chống tham nhũng. Thời kỳ thanh tra: 2023 - 2024.	30 ngày	Quý III	
3		Trường Tiểu học Phan Bội Châu	Thanh tra trách nhiệm thực hiện pháp luật về phòng, chống tham nhũng. Thời kỳ thanh tra: năm học 2023 - 2024.	30 ngày	Quý IV	
<b>III</b>	<b>Thanh tra huyện Đăk Glong</b>					
1		UBND xã Quảng Hòa	Thanh tra việc thực hiện pháp luật trong quản lý, sử dụng tài chính ngân sách, mua sắm tài sản công. Thời kỳ thanh tra: 2023 - 2024.	30 ngày	Quý III - IV	
2		UBND xã Đăk Ha	Thanh tra việc thực hiện pháp luật trong tiếp nhận, xử lý, giải quyết hồ sơ, thủ tục hành chính. Thời kỳ thanh tra: 2023 - 2024.	30 ngày	Quý III - IV	



TT	Đơn vị tiến hành thanh tra	Đối tượng thanh tra	Nội dung thanh tra	Thời hạn thanh tra (ngày)	Dự kiến thời gian triển khai thanh tra	Ghi chú
<b>IV Thanh tra huyện Đắk Song</b>						
1		Trường Tiểu học Trần Hưng Đạo	Thanh tra trách nhiệm thực hiện pháp luật về phòng, chống tham nhũng. Thời kỳ thanh tra: từ tháng 8/2022 đến thời điểm thanh tra.	30 ngày	Quý I	
2		Trường Tiểu học Lê Đình Chinh	Thanh tra trách nhiệm thực hiện pháp luật về phòng, chống tham nhũng. Thời kỳ thanh tra: từ tháng 8/2022 đến thời điểm thanh tra.	30 ngày	Quý II	
3		Trường Tiểu học Nguyễn Đình Chiểu	Thanh tra trách nhiệm thực hiện pháp luật về phòng, chống tham nhũng. Thời kỳ thanh tra: từ tháng 8/2022 đến thời điểm thanh tra.	30 ngày	Quý II	
4		UBND xã Nam Bình	Thanh tra trách nhiệm về thực hiện công vụ. Thời kỳ thanh tra: từ năm 2023 đến thời điểm thanh tra.	30 ngày	Quý III	
5		UBND xã Năm N'Jang	Thanh tra trách nhiệm thực hiện pháp luật về tiếp công dân, khiếu nại, tố cáo. Thời kỳ thanh tra: từ năm 2023 đến thời điểm thanh tra.	30 ngày	Quý IV	
<b>V Thanh tra huyện Krông Nô</b>						
1		Trung tâm Dịch vụ kỹ thuật nông nghiệp	Thanh tra trách nhiệm thực hiện pháp luật về phòng, chống tham nhũng. Thời kỳ thanh tra: 2023 - 2024.	30 ngày	Quý I	
2		UBND thị trấn Đắk Mâm	Thanh tra việc thực hiện pháp luật trong quản lý, sử dụng tài chính ngân sách; quản lý đầu tư xây dựng gắn với việc thực hành tiết kiệm, chống lãng phí. Thời kỳ thanh tra: 2023 - 2024.	30 ngày	Quý III	
3		1. Trường Tiểu học Nguyễn Thị Minh Khai; 2. Trường Trung học cơ sở Đắk Drô.	Thanh tra trách nhiệm thực hiện pháp luật về phòng, chống tham nhũng. Thời kỳ thanh tra: 2023 - 2024.	30 ngày	Quý II	
<b>VI Thanh tra huyện Tuy Đức</b>						
1		UBND xã Đắk R'Tih	Thanh tra trách nhiệm thực hiện pháp luật về tiếp công dân, khiếu nại, tố cáo. Thời kỳ thanh tra: từ năm 2023 đến thời điểm thanh tra.	30 ngày	Quý II	
2		Phòng Kinh tế và Hạ tầng	Thanh tra trách nhiệm thực hiện pháp luật về phòng, chống tham nhũng. Thời kỳ thanh tra: từ năm 2023 đến thời điểm thanh tra.	30 ngày	Quý III	
<b>VII Thanh tra huyện Đắk R'Lấp</b>						
1		Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện Đắk R'Lấp	Thanh tra trách nhiệm thực hiện pháp luật về tiếp công dân, khiếu nại, tố cáo. Thời kỳ thanh tra: từ năm 2024 đến thời điểm thanh tra.	10 ngày	Quý II	
2		UBND xã Nhân Đạo	Thanh tra việc thực hiện pháp luật trong quản lý, sử dụng tài chính ngân sách, các khoản đóng góp của nhân dân. Thời kỳ thanh tra: từ năm 2024 đến thời điểm thanh tra.	30 ngày	Quý III	

CB



TT	Đơn vị tiến hành thanh tra	Đối tượng thanh tra	Nội dung thanh tra	Thời hạn thanh tra (ngày)	Dự kiến thời gian triển khai thanh tra	Ghi chú
3		UBND xã Kiến Thành	Thanh tra trách nhiệm thực hiện pháp luật về phòng, chống tham nhũng. Thời kỳ thanh tra: từ năm 2024 đến thời điểm thanh tra.	20 ngày	Quý IV	
<b>VIII Thanh tra huyện Cư Jút</b>						
1		1. UBND xã Tâm Thắng 2. UBND xã Đắk Rông	Thanh tra trách nhiệm thực hiện pháp luật về tiếp công dân, khiếu nại, tố cáo. Thời kỳ thanh tra: 2023 - 2024.	30 ngày	Quý I	
2		Ban Quản lý dự án và Phát triển Quỹ đất huyện Cư Jút	Thanh tra trách nhiệm thực hiện pháp luật về phòng, chống tham nhũng. Thời kỳ thanh tra: 2023 - 2024.	30 ngày	Quý II - III	
3		UBND Đắk WIL	Thanh tra trách nhiệm thực hiện pháp luật về phòng, chống tham nhũng. Thời kỳ thanh tra: năm 2024.	30 ngày	Quý IV	